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Vodafone öppnar Vodafone live! med 3G

Nu kan Vodafone Sveriges kunder uppleva Vodafone live! med 3G. Från och med den

9 juli är Europas populäraste mobila tjänstepaket också tillgängligt via Vodafone

Sveriges 3G-nät. Inledningsvis erbjuds Vodafones kunder bland annat upp till 120 fria

minuter för videosamtal varje månad till alla nätverk i Sverige.

Vodafone Sverige öppnade sitt 3G-nät för företagskunder i februari i år genom att erbjuda

Europas första 3G-datakort - Vodafone Mobile Connect 3G. Nu är det privatkundernas tur att

få uppleva Vodafone live! med 3G.

Utbudet av kommunikationstjänster i Vodafone live! blir ännu bättre med 3G, genom ett

större utbud av ljud, bilder och video. 3G tillför högre hastighet vilket ger snabbare

nedladdning av spel och ringsignaler. Bland de tjänster kunderna får tillgång till finns

videosamtal, nedladdning av videoklipp (sport och underhållning) samt nuvarande tjänster

som till exempel videomeddelande.

Vodafone lanserade Vodafone live! hösten 2002 och var den första mobiloperatören i

Europa att erbjuda sina kunder ett helhetsgrepp med sampaketerade tjänster och

kameramobiler för enklare och roligare mobil kommunikation. Idag finns över 20 miljoner

Vodafone live-användare runtom i världen.

– Vi har sedan starten av Vodafone live! erbjudit våra kunder ett mycket brett

kommunikationsutbud med framförallt bilden i centrum. Med Vodafone live! via 3G-nätet blir

detta utbud ännu bättre när användarna också kan kommunicera via videotelefoni och

därmed se den man pratar med. Vodafone live! med 3G kommer att bli ännu attraktivare

senare i höst då ett bredare utbud av mobiler finns tillgängligt, tillsammans med ett

ytterligare utökat utbud av tjänster," säger Paul Moonga, chef för privatmarknaden vid

Vodafone Sverige.

Vodafone Sverige erbjuder inledningsvis Vodafone live-tjänsterna anpassade för 3G-

mobilerna Samsung Z105 och Sony Ericsson Z1010. Mobilerna fungerar både i Vodafones

3G-nätverk och GSM-nätverk.

Attraktivt prova-på-pris på videosamtal

Vodafone live! med 3G erbjuds via Vodafones befintliga abonnemangsstruktur ”Mitt val” som

innehåller 60 eller 120 fria röstminuter varje månad till alla nätverk i Sverige. Alla som

tecknar ”Mitt val” under sommaren får ringa andra Vodafone-kunder hur länge de vill för

endast 50 öre under 12 månader.

Vodafone har ett mycket attraktivt introduktionserbjudande till sina 3G-kunder som innebär:

 



• att de får lika många  fria minuter för videotelefoni som de har för röstsamtal varje

månad i sina abonnemang – alltså upp till 120 fria videominuter till alla nätverk i

Sverige. Därefter kostar ett videosamtal inte mer än ett vanligt röstsamtal, vilket

innebär att Vodafones kunder kvällstid kan ringa videosamtal för endast 99 öre till

alla nätverk i Sverige.

• att de får 20 MB data kostnadsfritt per månad som de kan använda för att surfa

bland Vodafone live-portalens innehåll av nyheter, sport, spel, nytta och nöje eller

när de använder 3G-mobilen som ett snabbt modem till datorn.

Introduktionserbjudandet för 3G gäller fram till den 31 december i år för kunder som tecknar

sig före den 31 oktober i år. I övrigt gäller samma tjänstepriser som i Mitt val.

 – Vi vänder oss i början främst till våra mest nyfikna kunder som utryckt stort intresse att ta

del av Vodafone live! med 3G. Därför är det också naturligt att erbjuda ett introduktionspris

på vår nya tjänst videosamtal. Längre fram i år kommer vi att erbjuda fler 3G-mobiler och ett

ännu bredare utbud av tjänster anpassade för vårt 3G-nät, säger Paul Moonga.

Från start har Vodafone Sverige avtal kring 3G-roaming med sju länder vilka flera tillhör

svenskarnas populäraste semesterländer. Fler länder följer under sommaren. Det innebär att

Vodafones kunder kan ringa hem hälsningar via videosamtal från dessa länder om de

befinner sig inom 3G-täckning. I annat fall fungerar mobilen som vanligt via GPRS-nätet, och

därmed kan man skicka både riktiga vykort direkt från mobilen, MMS och videomeddelanden

när man befinner sig utomlands i de länder Vodafone har GPRS-roamingavtal.

Vodafone live-mobilerna Samsung Z105 och Sony Ericsson Z1010 finns att köpa hos

utvalda Vodafone-butiker och återförsäljare.
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